เศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 9 (อัดส าเนา).พ.ศ. 2545 –2549.
ส านักงานเศรษฐกิจการเกษตร. (อัดส าเนา). 2550. แผนพัฒนาการเกษตร ในช่วงแผนพัฒนา

เศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 10 พ.ศ. 2550 –2554.
ส านักงานเศรษฐกิจการเกษตร. (อัดส าเนา). 2555. แผนพัฒนาการเกษตรในช่วงแผนพัฒนา

เศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 11พ.ศ. 2555–2559.
ITUC 2012. Success Stories (Online).

http://www.unep.org/greeneconomy/SuccessStories/tabid/29863/language/enUS/Default.
aspx., April 3, 2012

United Nations Environment Programme. 2011. Agriculture investing in natural capital
(Online).http://www.unep.org/greeneconomy/Portals/88/documents/ger/2.0_Agriculture.